
 

 

COPIA 
 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 UFFICIO RAGIONERIA 
 
DETERMINAZIONE del 23.11.2013  
N° Generale  : 206 
N° Settoriale :  91 
 
OGGETTO: ACQUISTO  VESTIARIO CANTONIERE E MATERIALE VARIO PER 
UFFICI COMUNALI - DITTA VANOLI DI SONCINO -           

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 
IN ESECUZIONE del Decreto Sindacale n. 96  del 31.10.2013 di nomina quale responsabile 
dell’area economica-finanziaria; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 22.05.2013 di approvazione del bilancio di 
previsione 2013; 
VISTO l’articolo 125, commi 10 e 11, del decreto legislativo 12.4.2006 n. 163 in base al quale 
l’acquisizione in economia di beni e servizi è ammessa in relazione all’oggetto e ai limiti di importo 
delle singole voci di spesa, preventivamente individuate con provvedimento di ciascuna stazione 
appaltante, con riguardo alle proprie specifiche esigenze. Inoltre per i servizi o forniture inferiori a 
ventimila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento; 
CONSIDERATO che si è reso necessario l’urgente acquisto di vestiario per il cantoniere comunale e 
materiale per uffici comunali: 
PRESO ATTO che non è stato possibile ricorrere al Mercato elettronico vista l’esiguità delle 
forniture; 
RILEVATA quindi l’opportunità e la convenienza  di dover effettuare l’acquisto di detto  materiale 
presso il rivenditore di fiducia Ditta Vanoli SPA di Soncino presso il quale è possibile reperire 
quanto necessario: 

- N. 2 pantaloni  lavoro    € 90,31 + IVA 

- N. 1 scarpa     € 49,00 + IVA 

- N. 1 dispenser sapone   € 37,26 + IVA 

- N. 1 rotolone carta bianca   € 15,29 + IVA 

Per un totale complessivo di € 176,19 + IVA 

DETERMINA 
 
1. Di acquistare il materiale in premessa descritto dalla ditta Vanoli SPA di Soncino ad un 
costo complessivo di €  176,19 + IVA (CIG Z120C84C81) 
2. Di imputare la spesa di € 123,64 + IVA all’intervento 1.08.01.02 cap. 8145 ed € 52,55 + 
iva all’intervento 1.01.03.02 cap. 1300 del bilancio di previsione 2013 

 

      IL RESPONSABILE D’AREA 
                            (F.to  LOREDANA FUSCHI ) 
 
 



 

 

 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

 
Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 
lett. a  punto 2 D.L. 78/2009) . 
 
Trescore Cremasco lì, 23.11.2013 
              IL RESPONSABILE D’ AREA  
         F.to Fuschi Loredana 
        

 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che 
relativamente all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste 
copertura finanziaria. 
 
€ 213,19 impegno n.  435-436/2013 
Trescore Cremasco lì, 23.11.2013 
         IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
             F.to Fuschi Loredana 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Trescore Cremasco lì, 25.11.2013 
                                                                                          IL MESSO COMUNALE 
           
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Trescore Cremasco lì, 23.11.2013 
 
               IL RESPONSABILE D'AREA 
                        Loredana Fuschi 

 


